проект

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 марта 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения от 25.09.2015 № 46 «Об избрании представителей Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района третьего созыва в Совет Кинешемского муниципального района

пятого созыва»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты

голосования по выборам представителя Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района в Совет Кинешемского

муниципального района пятого созыва (протокол заседания Совета

Наволокского городского поселения от __.__.2016 г. № __), руководствуясь

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Пункт 1 решения Совета Наволокского городского поселения от

25.09.2015 № 46 «Об избрании представителей Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района третьего

созыва в Совет Кинешемского муниципального района пятого созыва»

изложить в следующей редакции:

«1. Избрать представителями Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва в Совет

Кинешемского муниципального района пятого созыва:

Туманову Людмилу Игоревну, Председателя Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района;

Пономареву Ангелину Львовну, депутата Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по

многомандатному избирательному округу № 4, директора общества с

ограниченной ответственностью «Санаторий имени Станко».

_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского

муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 1 апреля 2016 года.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                  В.В. Иванов

г. Наволоки

___ марта 2016 года

№ __